



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-05052023-245727
CG-DL-E-05052023-245727

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2015]

नई दिल्ली, बुधवार, मई 3, 2023/वैशाख 13, 1945

No. 2015]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MAY 3, 2023/ VAISAKHA 13, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 मई, 2023

का.आ. 2103(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ. 438(अ) तारीख 27.01.2023 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) तारीख 27.01.2023 में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH-346 के कि.मी. 0+000 से 96+877 कि.मी. तक (चंदेरी पिछोर दिनारा मार्ग) (तहसील-चंदेरी) के लिए भूखण्ड के निर्माण, (टू-लेन का बनाने/चौड़ा करने) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा (3) के अधीन "मध्य स्वदेश" में शनिवार 11 फरवरी 2023 और "टाइम्स ऑफ इंडिया" में शनिवार 11 फरवरी 2023 को प्रकाशित किया गया था,

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए है

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ; और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के अशोकनगर जिले में राजमार्ग संख्या NH-346 के कि.मी. 0+000 से 96+877 कि.मी. तक (चंदेरी पिछोर दिनारा मार्ग) (तहसील-चंदेरी) के लिए भूखण्ड के निर्माण, के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश		जिले का नाम: अशोकनगर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: चंदेरी				
	गांव का नाम: चक सिंहपुर				
1	1	निजी	सिंचित	0.683	रामदास पुत्र महिपा जाति रावत सहरिया पता सिंहपुर चक चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू स्वामी (१)
2	19/2	निजी	सिंचित	0.041	जुगराज सिंह परमाल सिंह पिता दातारसिंह जाति यादव पता निवासी पंडरी भू-स्वामी 3/4 ही जालम पिता कलुआ 1/20 रमेश इमरत मातालसिंह पुत्र जालमसिंह भाग 1/5 जाति अहिरवार पता निवासी पंडरी भूमि स्वामी (१९/२)
3	19/3	निजी	सिंचित	0.103	बुंदेलसिंह पिता गजराज जाति यादव पता निवासी ग्राम पंडरी भू-स्वामी 1/3 कल्याणसिंह, संग्रामसिंह, लखनसिंह, तुलसीराम पिता गजराज जाति यादव पता निवासी ग्राम पंडरी भू-स्वामी ही 2/3 (१९/३)
4	2/1	निजी	सिंचित	0.027	जालम पुत्र तिजू जाति गडरिया पता सिंहपुर चक चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू स्वामी (२/१)

5	2/2	निजी	सिंचित	0.01	चऊआ पुत्र तिजू जाति गडरिया पता पाड़री चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू स्वामी (२/२)
6	3	सरकारी	सड़क	0.613	(शासकीय) मध्य प्रदेश शासन पता मध्य प्रदेश शासकीय (३)
गांव का नाम: फतेहाबाद					
7	24	निजी	सिंचित	0.04	श्यामलाल पिता पन्ना जाति धीमर पता फतेहाबाद चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू स्वामी (२४/१/१)
8	24	निजी	सिंचित	0.32	फिरोज खान जरीफ उद्दीन वसीम उद्दीन अमीर मोहम्मद अजहर उद्दीन सैफ उद्दीन पुत्र जहीर उद्दीन जाति मुस्लिम पता चंदेरी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी श्यामलाल देवसिंह पुत्र पन्नालाल जाति धीमर पता चंदेरी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी इमरतबाई विधवा भागचंद भगवानसिंह पिता भागचंद राजकुमार सविताबाई संध्या अंजू पुत्री भागचंद पिता धीमर पता चंदेरी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी, हल्कीबाई विधवा रामला गोविंददास राजेश वंदावन पिता रमला दिलवती मालती सुशीला विनीता पिता रमला पिता धीमर पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२४/६)
9	28	निजी	सिंचित	0.31	अनेक सिंह पिता रज्जूलाल जाति कुशवाहा भाग क्षेत्र 0.489 हेक्टेयर कमोदा जोरावल पिता मुलु गेंदा पिता मुलु भाग क्षेत्र 0.245 हेक्टेयर रतनलाल पिता इमरत भाग क्षेत्र 1/6 सुखलाल पिता चिल्ले कपूरसिंह पिता बालकिशन पिता 1/6 जाति काछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२८)
10	29	निजी	सिंचित	0.053	अनेकसिंह दुर्गा अनिल कुमार पुत्र रज्जूलाल ही. 1/2 सुखलाल पुत्र चिन्नेराम पता नी ग्राम भूमि स्वामी 1/2 कपूर सिंह पिता बाला किशन ना. वा.सर पिता

					बालकिशन पता नि ग्राम भूमि स्वामी (२९/२)
11	39	निजी	सिंचित	0.14	मुन्नीराजा, सियाराजा पुत्रिया किरत राजा जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी समान भाग भगवतसिंह, बृजभानसिंह पुत्र किरतसिंह जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी मु. मानकुवर बेवा किरतसिंह जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३९/२२)
12	39 Ansh	निजी	सिंचित	0.418	सव्वा पुत्र गोरेलाल जाति आदिवासी पता फतेहाबाद चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू स्वामी (३९/२३)
13	5	सरकारी	आबादी	6.688	(शासकीय) मध्य प्रदेश शासन पता मध्य प्रदेश शासकीय (५)
14	50	सरकारी	सड़क	0.053	(शासकीय) मध्य प्रदेश सरकार पता मध्य प्रदेश शासकीय (५०)
15	51	सरकारी	खन्ती	0.058	(शासकीय) मध्य प्रदेश सरकार पता मध्य प्रदेश शासकीय (५१)
16	53	सरकारी	नदी	0.058	(शासकीय) मध्य प्रदेश सरकार पता मध्य प्रदेश शासकीय (५३)
17	55/496	सरकारी	पुलिया	0.072	(शासकीय) मध्य प्रदेश सरकार पता मध्य प्रदेश शासकीय (५५/४९६)
18	58	सरकारी	कदीम	0.008	(शासकीय) मध्य प्रदेश सरकार पता मध्य प्रदेश शासकीय (५८)
19	8	सरकारी	पत्थर	2.157	(शासकीय) मध्य प्रदेश शासन पता मध्य प्रदेश शासकीय (८)
20	99	सरकारी	बंजर	0.064	(शासकीय) मध्य प्रदेश सरकार पता मध्य प्रदेश शासकीय (९९)
	गांव का नाम: गोधन				
21	132	सरकारी	कदीम	0.162	(शासकीय) मध्य प्रदेश सरकार पता मध्य

					प्रदेश शासन (१३२)
22	133	सरकारी	कदीम	0.005	(शासकीय) मध्य प्रदेश सरकार पता मध्य प्रदेश शासन (१३३)
23	134	सरकारी	रास्ता	1.529	(शासकीय) मध्य प्रदेश सरकार पता मध्य प्रदेश शासन (१३४)
24	467	सरकारी	नाला	0.026	(शासकीय) मध्य प्रदेश सरकार पता मध्य प्रदेश शासन (४६७)
25	470	निजी	सिंचित	0.0003	कल्लू पिता तुलसी जाति लोधी पता निवासी ग्राम हसारी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/2, कन्हैया पिता तुलसी जाति लोधी पता निवासी ग्राम हसनी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (४७०)
26	481	निजी	सिंचित	0.022	कल्लू पिता तुलसी जाति लोधी पता निवासी ग्राम हसारी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/2, कन्हैया पिता तुलसी जाति लोधी पता निवासी ग्राम हसनी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (४८१)
27	482	निजी	सिंचित	0.006	कल्लू पिता तुलसी जाति लोधी पता निवासी ग्राम हसारी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/2, कन्हैया पिता तुलसी जाति लोधी पता निवासी ग्राम हसनी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (४८२)
28	483/1/1, 483/2, 483/1/2	निजी	सिंचित	0.119	प्राण सिंह पिता दुल्ला मुल्लाबाई गजराबाई पिता दुल्ला मु गोराबाई विधवा दुल्ला पहलवान नाबा पिता जसरथ सिंह नाबा अभिभावक माता जाति लोधी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (४८३/१/१)
29	483/1/1, 483/2,	निजी	सिंचित	0.094	गजुआ, खरगा पिता पुन्ना ललतिया पिता पुन्ना जाति कोरी पता निवासी ग्राम

	483/1/2				हासारी भू-स्वामी, पारबती, रजिया, बूंदी पिता पुन्ना जाति कोरी पता निवासी ग्राम हसारी भू-स्वामी (४८३/२)
30	483/1/1, 483/2, 483/1/2	निजी	सिंचित	0.021	मनोज कुमार पिता बालचंद जाति लोधी पता निवासी ग्राम चन्देरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी (४८३/१/२)
31	493	निजी	सिंचित	0.057	कमला पिता मुल्ला जाति चमार पता निवासी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (४९३)
32	494	सरकारी	पत्थर	0.092	(शासकीय) मध्य प्रदेश सरकार पता मध्य प्रदेश शासकीय (४९४)
33	495	निजी	सिंचित	0.131	छलोना पिता गम्पा जाति चमार पता निवासी ग्राम हसारी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी (४९५)
34	496	निजी	सिंचित	0.119	नाबालिग प्रतिपाल पिता धीरा नाबालिग संरक्षक पिता धीरा पिता सुजान जाति पाल निवासी गांव भू-स्वामी पता (४९६)
35	499/23, 499/15/1, 499/10, 499/13	निजी	सिंचित	0.231	कल्याण पिता तिस्सा जाति लोधी पता निवासी ग्राम चन्देरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी, साहिबसिंह नाबालिग पिता प्रसन्न सिंह लोधी सरपस्त पिता प्रसन्न सिंह जाति लोधी पता ग्राम हसनी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी, राज सिंह नाबालिग पुत्र रामनिवास लोधी सरपरस्त पिता रामनिवास जाति लोधी पता ग्राम हसारी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (४९९/२३)
36	499/23, 499/15/1, 499/10, 499/13	निजी	सिंचित	0.183	अखिल कुमार पिता महेंद्र कुमार जाति जैन पता चंदेरी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू स्वामी (499/15/1/1)
37	499/23, 499/15/1, 499/10,	निजी	सिंचित	0.551	राजेंद्र कुमार पिता चुन्नीलाल जाति जैन पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी, रंजना बंसल पति राजेंद्र कुमार जाति जैन पता

	499/13				निवासी ग्राम भूमि स्वामी (४९९/१५/१/२)
38	499/23, 499/15/1, 499/10, 499/13	निजी	सिंचित	0.251	काशीराम पिता सुम्मा जाति धीमर पता निवासी ग्राम चन्देरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी 1/9, शांतिबाई पुत्री सुम्मा जाति धीमर पता निवासी ग्राम चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी, कमलाबाई पुत्री सुम्मा जाति धीमर पता निवासी ग्राम चन्देरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी 1/9, रामस्वरूप पिता समरथ जाति धीमर पता निवासी ग्राम चन्देरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी, अमोल पिता समरथ जाति धीमर पता निवासी ग्राम चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी 1/9 सीताराम पिता समरथ जाति धीमर पता निवासी ग्राम चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी, मोहन पिता हन्ना जाति धीमर पता निवासी ग्राम चन्देरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी 1/9, हरकिशन पिता हन्ना जाति धीमर पता निवासी ग्राम ग्राम चन्देरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी, रामप्रसाद पिता हन्ना जाति धीमर पता निवासी ग्राम चन्देरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी (४९९/१०)
39	499/23, 499/15/1, 499/10, 499/13	निजी	सिंचित	0.303	बीरन पिता गनुआ जाति रावत पता निवासी ग्राम चन्देरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी 1/2, नथुआ पिता सुकुआ जाति रावत पता निवासी ग्राम चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी, शक्तिबाई पिता सुकुआ जाति रावत पता निवासी ग्राम चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी (४९९/१३)
40	501	सरकारी	पत्थर	0.036	(शासकीय) मध्य प्रदेश सरकार पता मध्य प्रदेश शासन (५०१)
41	574	सरकारी	नाला	0.066	(शासकीय) मध्य प्रदेश सरकार पता मध्य प्रदेश शासन (५७४)
42	594	निजी	सिंचित	0.011	जयपाल सिंह बुंदेला पिता रावराजा

					बुंदेला जाति ठाकुर पता गोधन चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू स्वामी (५९४)
43	595	निजी	सिंचित	0.101	काशीराम पिता सुम्मा जाति धीमर पता निवासी ग्राम चन्देरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी 1/9, शांतिबाई पुत्री सुम्मा जाति धीमर पता निवासी ग्राम चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी, कमलाबाई पुत्री सुम्मा जाति धीमर पता निवासी ग्राम चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी 1/9, रामस्वरूप पिता समरथ जाति धीमर पता निवासी ग्राम चन्देरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, अमोल पिता समरथ जाति धीमर पता निवासी ग्राम चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू स्वामी 1/9, सीताराम पिता समरथ जाति धीमर पता निवासी ग्राम चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, मोहन पिता हन्ना जाति धीमर पता निवासी ग्राम चन्देरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी 1/9, हरकिशन पिता हन्ना जाति धीमर पता निवासी ग्राम ग्राम चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू- स्वामी, रामप्रसाद पिता हन्ना जाति धीमर पता निवासी ग्राम चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी (५९५)
44	596	निजी	सिंचित	0.311	काशीराम पिता सुम्मा जाति धीमर पता निवासी ग्राम चन्देरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी 1/9, शांतिबाई पुत्री सुम्मा जाति धीमर पता निवासी ग्राम चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी, कमलाबाई पुत्री सुम्मा जाति धीमर पता निवासी ग्राम चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी 1/9, रामस्वरूप पिता समरथ जाति धीमर पता निवासी ग्राम चन्देरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, अमोल पिता समरथ जाति धीमर पता निवासी ग्राम चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू स्वामी 1/9, सीताराम पिता समरथ जाति धीमर पता निवासी ग्राम चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, मोहन पिता हन्ना जाति धीमर

					पता निवासी ग्राम चन्देरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी 1/9, हरकिशन पिता हन्ना जाति डीमर पता निवासी ग्राम ग्राम चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी, रामप्रसाद पिता हन्ना जाति डीमर पता निवासी ग्राम चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी (५९६)
45	597	निजी	सिंचित	0.038	फिरोज खान पिता इदरीश खान पठान जाति मुसलमान पता निवासी ग्राम चन्देरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी 1/2, सिराज खान पिता इदरीश खान पठान जाति मुसलमान पता निवासी ग्राम चंदेरी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी (५९७)
46	598	निजी	सिंचित	0.022	श्रीमती हसीना बानो पत्नी इदरीश खान जाति पठान पता निवासी बादलमहल चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५९८)
47	599	निजी	सिंचित	0.101	श्रीमती हसीना बानो पत्नी इदरीश खान जाति पठान पता निवासी बादलमहल चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५९९)
48	600	निजी	सिंचित	0.324	घन्सू, पूरन, रखला, खैरू चिंखा, कोमल पुत्रगण कला हि. 1/2 सामान करण सिंह पिता पुत्र भगुआ जाति रावत पता निवासी खैरा (गोधन) भू-स्वामी (६००)
49	602	सरकारी	रास्ता	0.116	(शासकीय) मध्य प्रदेश सरकार पता मध्य प्रदेश शासन (६०२)
50	603/1, 603/3	निजी	सिंचित	0.154	राकेश, मनीष, अनिल दिनेश, महेश पिता रामदास, संगीता पिता रामदास जाति दर्जी नामदेव पता निवासी ग्राम चंदेरी भू-स्वामी (६०३/३)
51	604	सरकारी	कदीम	0.046	(शासकीय) मध्य प्रदेश सरकार पता मध्य प्रदेश शासन (६०४)

52	607	सरकारी	नदी	0.139	(शासकीय) मध्य प्रदेश सरकार पता मध्य प्रदेश शासकीय (६०७)
53	688	सरकारी	रास्ता	0.141	(शासकीय) मध्य प्रदेश सरकार पता मध्य प्रदेश शासन (६८८)
54	689	निजी	सिंचित	0.259	बादाम पिता बलुआ जाति रावत सेहरिया पता निवासी ग्राम बामोर हुरा चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी (६८९/१/१)
55	689	निजी	सिंचित	0.259	गोपाल पुत्र दुर्जन ही रकबा 0.161 हेक्टे. भेरू शानजू पुत्रगण मंगला बेनिबाई पुत्री मंगला ही रकबा 0.484 हेक्टे. रमन जैन सिंह पुत्र लालसिंह ही रकबा 0.322 हेक्टे. दरुआ पुत्र गज्जू जाति रावत निवासी भलोनी तेह तालबेहट ही रकबा 0.322 हेक्टे. पप्पू पुत्र कल्याण ही रकबा 0.645 हेक्टे. जाति रावत सहरिया पता निवासी ग्राम भू-स्वामी (६८९/१/२)
56	689	निजी	सिंचित	0.143	महेशसिंह पिता रामरूपसिंह जाति परमार पता चंदेरी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू स्वामी (६८९/२/१)
57	689	निजी	सिंचित	0.143	धीरेंद्र सिंह पिता रामरूपसिंह जाति परमार पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूस्वामी, मनीषा चतुर्वेदी पिता महेश चतुर्वेदी जाति चतुर्वेदी पता हनुमान गढ़ी चंदेरी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६८९/२/२)
58	689	निजी	सिंचित	0.143	वीरेंद्र सिंह पिता रामरूप सिंह जाति परमार पता चंदेरी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी रुकसार बानो पत्नी मोहम्मद तौफीक जाति मुसल्मान पता वार्ड नं 09 कसवा चंदेरी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६८९/२/३)
59	689	निजी	सिंचित	0.143	संजय सिंह पिता रामरूप सिंह जाति परमार पता चंदेरी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू स्वामी (६८९/२/४)

60	691/1, 691/3	निजी	सिंचित	0.15	अमरा पिता पलटुआ जाति आदिवासी पता गोधन चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू स्वामी (६९१/१/१)
61	691/1, 691/3	निजी	सिंचित	0.086	जसरथ पिता पलटुआ जाति आदिवासी पता सिंहपुर ताल चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू स्वामी (६९१/१/२)
62	691/1, 691/3	निजी	सिंचित	0.15	खुदी पुत्री पलटुआ जाति आदिवासी पता निवासी ग्राम चन्देरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी (६९१/१/३)
63	691/1, 691/3	निजी	सिंचित	0.15	अज्जीबाई पुत्री पलटुआ जाति आदिवासी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (६९१/१/४)
64	691/1, 691/3	निजी	सिंचित	0.15	भागीरथ गयारसी गोपाल नाबा. पु. दुर्जन सावित्री पार्वती मीरा नाबा. पुत्री दुर्जन देवका बाई विधवा दुर्जन सर मा स्वयं जाती आदिवासी पता निवासी ग्राम सिंहपुर ताल भूमि स्वामी (६९१/१/५)
65	691/1, 691/3	निजी	सिंचित	0.063	कम्मोदा पिता गिरधारी जाति आदिवासी पता ग्राम रामनगर चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू स्वामी (६९१/१/६)
66	691/1, 691/3	निजी	सिंचित	0.028	बादाम पिता बलुआ जाति रावत सेहरिया पता निवासी ग्राम बामोर हुरा चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी (६९१/३/१)
67	691/1, 691/3	निजी	सिंचित	0.028	गोपाल पुत्र दुर्जन ही रकबा 0.161 हेक्टे. भेरू शानजू पुत्रगण मंगला वेनिबाई पुत्री मंगला ही रकबा 0.484 हेक्टे. रमन जैन सिंह पुत्र लालसिंह ही रकबा 0.322 हेक्टे. दरुआ पुत्र गज्जू जाति रावत निवासी भलोनी तेह तालबेहट ही रकबा 0.322 हेक्टे. पप्पू पुत्र कल्याण ही रकबा 0.645 हेक्टे. जाति रावत सहरिया पता निवासी ग्राम भू-स्वामी (६९१/३/२)
गांव का नाम: हसारी					
68	1	सरकारी	पुलिया	0.006	(शासकीय) मध्य प्रदेश शासन पता मध्य

					प्रदेश शासकीय (१)
69	172	निजी	सिंचित	0.01	भेरों पिता गणपत जाति लोधी पता हसारी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू- स्वामी 1/6 रामदयाल पिता गणपत जाति लोधी पता हसारी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी, मुंतहाखां गोरी पुत्र इत्वदाखां गोरी जाति मुस्लिम पता हसारी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी 1/ 6 चतुरिया पिता करण सिंह जाति लोधी पता हसारी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी, किशोरी पिता करण सिंह जाति लोधी पता हसारी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी 1/10, लक्ष्मण पिता करण सिंह जाति लोधी पता हसारी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी, काशीराम पिता करण सिंह जाति लोधी पता हसारी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी 1/10, मोती पिता करण सिंह जाति लोधी पता हसारी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी (१७२)
70	178	निजी	सिंचित	0.24	मु. हल्कीबाई विधवा रतनसिंह किशनलाल सुल्तान रमेश पुत्र रतनसिंह 4/5 देवेन्द्र सिंह पिता शिवराज सिंह भाग 1/5 जाति लोधी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१७८)
71	179	निजी	सिंचित	0.226	मायाबाई विधवा रग्गा जाति ढीमर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी सामान बुद्धा पिता रग्गा जाति ढीमर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१७९)
72	180	निजी	सिंचित	0.002	पिन्ना बाबू पुत्र दुल्ले सब्बा गजरा जेबा पुत्री दुल्ले भाग 1.123 हैक्टर कल्याण पिता तेज सिंह सम्मा विधवा तेजसिंह भाग 1.348 हेक्टेयर जाति लोधी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१८०/२)
73	181	सरकारी	पत्थर	0.023	(शासकीय) मध्य प्रदेश शासन पता मध्य प्रदेश शासकीय

					(१८१)
74	182	निजी	सिंचित	0.23	छल्लु पिता मंतु जाति धोबी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१८२/१)
75	182	निजी	सिंचित	0.027	अनरत सिंह पुत्र वृंदावन जाति लोधी पता हसारी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू स्वामी (१८२/२/१)
76	182	निजी	सिंचित	0.014	सरवन पिता चतरे जाति लोधी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१८२/२/२)
77	182	निजी	सिंचित	0.069	रामराज पिता हरपा जाति लोधी पता हसारी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू- स्वामी 9/28 धर्मराज पुत्र हरपा जाति लोधी पता हसारी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी, कलावती पुत्री हरपा जाति लोधी पता हसारी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी 1/14 सुनीता पुत्री हरपा जाति लोधी पता हसारी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू- स्वामी, दखाबाई पुत्री हरपा जाति लोधी पता हसारी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी 1/14 फूलवती पुत्री हरपा जाति लोधी पता हसारी चंदेरी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी, मनकोबाई विधवा हरपा जाति लोधी पता हसारी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू स्वामी (१८२/२/३)
78	183	निजी	सिंचित	0.073	तोरन भागीरथ पिता कुंवरजू भाग 2/3 मगनलाल करणसिंह कमलसिंह पिता मोतीलाल मीनाबाई पुत्री मोतीलाल भाग 4/15 वही लज्जावती विधवा बालचंद हुकुम बा अंकेश नाबालिग पिता बालचंद प्रतिभा नाबालिग पुत्री बालचंद भाग 1/15 अभिरक्षक माता जाति लोधी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१८३)
79	184	निजी	सिंचित	0.059	प्रकाश भगवानदास शीतल गोविंदसिंह पप्पू नाथन सिंह पुत्र इमाम गुड्डी सुशीला पिता श्याम भाग 8/9 तूफान पिता श्याम भाग रकवा 0.022 हेक्टे. जाति लोधी

					श्रीमती सरिता जैन पत्नी राजीव भाग रकवा 0.412 हेक्टे. 1/9 मेसे जाति जैन पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१८४)
80	197	निजी	सिंचित	0.001	कुँवरराज पिता दिविया जाति पाल पता अशोकनगर मध्य प्रदेश भू स्वामी (१९७)
81	2	सरकारी	नदी	0.196	(शासकीय) मध्य प्रदेश शासन पता मध्य प्रदेश शासकीय (२)
82	201	निजी	सिंचित	0.008	पिन्ना बाबू पिता दुल्ले सब्बा गजरा जेबा पिता दुल्ले भाग 1.123 हेक्टे. कल्याण पिता तेज सिंह सम्मा विधवा तेज सिंह भाग 1.348 हेक्टेयर जाति लोधी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२०१/२)
83	333	निजी	सिंचित	0.035	कुँवरराज पिता दिविया जाति पाल पता अशोकनगर मध्य प्रदेश भू स्वामी (३३३)
84	334	निजी	सिंचित	0.036	पूरन सिंह पिता जगन्नाथ जाति लोधी पता हसारी हसारी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/3 रामचरण पिता सूरत जाति लोधी पता हसारी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रामेश्वर पिता नारायण जाति लोधी पता हसारी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३३४)
85	335	निजी	सिंचित	0.001	मु. हलकीबाई बेवा रतनसिंह किशनलाल सुल्तान रमेश पिता रतनसिंह 4/5 देवेन्द्रसिंह पिता शिवराज सिंह भाग 1/5 जाति लोधी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३३५)
86	340	निजी	सिंचित	0.0004	राजाराम कन्हई प्रकाश पुत्र जानकी जाति लोधी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३४०)
87	61/3	निजी	सिंचित	0.02	विनियाबाई पत्नी जुल्ला जाति अहिरवार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (६१/३)
88	65/2	निजी	सिंचित	0.013	दीनानाथ, भरतकुमार, रामेश्वर प्रसाद

					पुत्र इच्छाराम जाति ब्राह्मण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (६५/२)
89	67	सरकारी	सड़क	2.124	(शासकीय) मध्य प्रदेश शासन पता मध्य प्रदेश शासकीय (६७)
90	68	निजी	सिंचित	0.005	राजाराम कन्हाई प्रकाश पु. जानकी जाति लोधी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (६८)
91	84	निजी	सिंचित	0.001	झव्वाबाई पुत्री दुल्ले जाति लोधी पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 56/669 जेवाई पुत्री दुल्ले जाति लोधी पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी गुलाबबाई विधवा नंदा जाति लोधी पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 14/669 खिलान पुत्री नंदा जाति लोधी पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, गुड्डा बाई बेटी नंदा जाति लोधी पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 14/669 जगदीश पुत्र नंदा जाति लोधी पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, अवधेश कुमार पुत्र बैजनाथ जाति लोहार पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, 55/669 पवन कुमार पुत्र बैजनाथ जाति लोहार पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, राजेंद्र सिंह पिता नाथूराम जाति लोहार पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 27/669 मदन कुमार पिता नाथूराम जाति लोहार पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी , सम्मा विधवा तेजसिंह जाति लोधी पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश राज्य भूमि स्वामी 168/669 वीरसिंह भारत सौरभ पिता कन्हई सियाबाई केशरबाई सुकन बाई जामवती पिता कन्हई जाति लोधी पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८४)
92	85/1	निजी	सिंचित	0.031	पार्वतीबाई कोली पत्नी अमरसिंह जाति कोली पता अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1707/3762 अशोक कुमार पिता

					गुलाबचंद जैन जाति जैन पता बामोरकला खनियाधाना शिवपुरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी प्रेमनारायण पिता गंसा जाति कोरी पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/2 अशोक कुमार पिता देवचंद जाति जैन पता खनियाधाना शिवपुरी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (85/1)
93	85/2	निजी	सिंचित	0.062	नाथूराम पुत्र बरेलाल जाति लोधी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (८५/२)
94	99/3	निजी	सिंचित	0.073	रामकुमार पिता छलोने जाति अहिरवार पता हसारी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/2 रामकली विधवा कंछेदीलाल जाति अहिरवार पता हसारी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू स्वामी, राजेश पुत्र कंछेदीलाल जाति अहिरवार पता हसारी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू स्वामी, रिकी पुत्री कंछेदीलाल जाति अहिरवार पता हसारी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, भावना पिता कंछेदीलाल जाति अहिरवार पता हसारी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू स्वामी (९९/३)
95	99/4	निजी	सिंचित	0.115	दुर्गा पुत्र पन्नालाल जाति बराहर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (९९/४)
96	99/5	निजी	सिंचित	0.021	घसीटा पुत्र पन्नालाल जाति बरार निवासी ग्राम भूमि स्वामी (९९/५)
गांव का नाम: सिंहपुर तला					
97	1	सरकारी	वन	2.381	(शासकीय) मध्य प्रदेश शासन पता मध्य प्रदेश शासकीय (१)
98	10/1/1, 10/2	निजी	सिंचित	0.007	धनीराम पिता विंदा जाति अहिरवार पता सिंहपुर ताल चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू स्वामी, प्रदीप पिता विंदा जाति अहिरवार पता सिंहपुर ताल चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू स्वामी. (१०/१/१)
99	10/1/1, 10/2	निजी	सिंचित	0.025	हरबइया बाई विधवा नत्थूलाल जाति

					अहिरवार पता सिंहपुर ताल चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/8, राजपाल पिता नत्थूलाल जाति अहिरवार पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, राजेंद्र पिता नत्थूलाल जाति अहिरवार पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि मालिक 1/8, रघुराज पिता नत्थूलाल जाति अहिरवार पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, राजधर पिता नत्थूलाल जाति अहिरवार पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/8, राधाबाई पुत्री नत्थूलाल जाति अहिरवार पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, रामवती पुत्री नत्थूलाल जाति अहिरवार पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी 1/8, राजीव कुँवर पुत्री नत्थूलाल जाति अहिरवार पता चंदेरी चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी (१०/२)
100	13	निजी	सिंचित	0.1	पर्वतसिंह पिता भगुनसिंह जाति यादव पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी 1/4, गाजीबाई विधवा रामसिंह जाति यादव पता ग्राम सिंहपुरताल चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी, अवधबाई यादव विधवा विजयसिंह जाति यादव पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी 1/16, राजेंद्रसिंह पिता विजय सिंह जाति यादव पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू स्वामी, राकेश सिंह पिता विजयसिंह जाति यादव पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू स्वामी 1/16, गुड्डीबाई पिता विजयसिंह जाति यादव पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू स्वामी धीरजसिंह पिता रतन सिंह जाति यादव पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/8, कपूरीबाई पुत्री रतन सिंह जाति यादव पता चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१३)
101	16	निजी	सिंचित	0.186	कपूरी बाई श्यामबाई नाबा पिता बादाम सिंह सर माता जाति अहीर पता सिंहपुर ताल चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि

				स्वामी 1/20, राजाराम पिता सुख सिंह जाति अहीर पता सिंहपुर ताल चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, इमरतबाई विधवा अनेकसिंह जाति अहीर पता सिंहपुर ताल चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 5/32, केराबाई पुत्री अनेकसिंह जाति अहीर पता सिंहपुर ताल चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, मिथलाबाई विधवा उत्तम सिंह जाति अहीर पता सिंहपुर ताल चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/32, चालीराजा पिता उत्तम सिंह जाति अहीर पता सिंहपुर ताल चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, नन्नेरजा पिता उत्तम सिंह जाति अहीर पता सिंहपुर ताल चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, अवतार पिता उत्तम सिंह जाति अहीर पता सिंहपुर ताल चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/32, प्रमोद बाई पुत्री उत्तमसिंह जाति अहीर पता सिंहपुर ताल चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी, हरनामसिंह नाबा पप्पू नाबा पिता बादामसिंह अभिभावक माता जाति अहीर पता सिंहपुर ताल चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी 1/20, गजरामसिंह नाबा पिता रूपसिंह अभिभावक माता जाति अहीर पता सिंहपुर ताल चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भू-स्वामी, रामसुखी विधवा बादामसिंह जाति अहीर पता सिंहपुर ताल चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/40, रामसुखीबाई विधवा रूपसिंह जाति अहीर पता सिंहपुर ताल चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी अजावबाई विधवा ओंकारसिंह जाति अहीर पता सिंहपुर ताल चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 5/128, ब्रह्मराजा पिता ओंकारसिंह जाति अहीर पता सिंहपुर ताल चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सुनीता वचन कुवर पुत्री ओंकार सिंह पता सिंहपुर ताल चंदेरी अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
--	--	--	--	--

					(१६)
102	17	सरकारी	कदीम	0.624	(शासकीय) मध्य प्रदेश सरकार पता मध्य प्रदेश शासन (१७)
103	180/1/1	निजी	सिंचित	0.036	प्रकाश पिता शंकरा जाति रावत पता निवासी ग्राम मडवारी जिला ललितपुर उ.प्र. अशोकनगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१८०/१/१)
104	181	सरकारी	नाला	0.153	(शासकीय) मध्य प्रदेश शासन पता मध्य प्रदेश शासकीय (१८१)
105	182	सरकारी	वन	0.245	(शासकीय) मध्य प्रदेश शासन पता मध्य प्रदेश शासकीय (१८२)
106	184	सरकारी	तालाब	0.002	(शासकीय) मध्य प्रदेश शासन पता मध्य प्रदेश शासकीय (१८४)
107	193	सरकारी	वन	0.159	(शासकीय) मध्य प्रदेश सरकार पता मध्य प्रदेश शासन (१९३)
108	32	निजी	सिंचित	0.043	चिरोजी बाई विधवा देवीसिंह पूरनसिंह इन्द्रपाल सिंह पुत्र देवीसिंह अवधबाई पुत्री देवीसिंह जाति अहीर पता निवासी ग्राम भू-स्वामी 1/4 कृपाल सिंह, प्राणसिंह रामसखी पुत्री मनोहर सिंह जाति अहीर पता निवासी ग्राम भू-स्वामी, रामकली नाबा पिता भैयालाल सर.माँ जाति अहीर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 1/4 ही. सरदारसिंह, चंदनसिंह जहानसिंह पिता सुमेरसिंह जाति अहीर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी, पर्वतसिंह पुत्र भगुन्तसिंह जाति अहीर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 1/4 जगभान, वृगभान, रातीभान, नाबा पुत्र भैयालाल सर. मा जाति अहीर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी हरकुवर पुत्र सुमेरसिंह 1/4 जाति अहीर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३२)
109	5	निजी	सिंचित	0.145	लक्ष्म युवा शिक्षा एवं समाज कल्याण समिति पिछोर अध्यक्ष प्रभा पुत्री प्रताप

					जाति सहरिया पता निवासी ग्राम हाल निवासी नोहरा खनियाधाना भू स्वामी (५)
110	8	सरकारी	रास्ता	3.63	(शासकीय) मध्य प्रदेश सरकार पता मध्य प्रदेश शासन (८)
111	9	सरकारी	कदीम	0.108	(शासकीय) मध्य प्रदेश सरकार पता मध्य प्रदेश शासन (९)
			कुल	30.8847	

[फा. सं. CE-RO BPL/30010/62/2022-23/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 3rd May, 2023

S.O. 2103(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, Department of Road Transport And Highways number **S.O. 438(E)** dated **27.01.2023** published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for (Widening/two-Laning, etc.) Maintenance, management and operation of **NH-346** on the stretch of land from Km. **0+000** to **96+877** Km. in (**Chanderi-Pichhore-Dinara-Road**) (**Taluka-Chanderi**) in the District of **Ashoknagar**, in the state of **MADHYA PRADESH**.

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Madhya Swadesh**” **11 February 2023 Saturday**; and “**Time of India**” **11 February 2023 Saturday** under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections has been received From Any person By The Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the Said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances,

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 0+000 to 96+877 Km. in (Chanderi-Pichhore-Dinara-Road) (Taluka-Chanderi) of the NH-346 in the district of Ashoknagar, in the state of MADHYA PRADESH

State: MADHYA PRADESH			District: ASHOKNAGAR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
Taluk: Chanderi					

Village: Chak Singhpur					
1	1	Private	Irrigated	0.683	Ramdas S/O Mahipa Caste Rawat Sehariya Address Singhpur Chak Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1
2	19/2	Private	Irrigated	0.041	Jugraj Singh Parmal Singh s/o Datarsih Caste Yadav Address Resident Village Pandri Land Owner 3/4 Same Jalam Father Kalua 1/20 Ramesh Imrat Matalsih s/o Jalamsih Part 1/5 Caste Ahirwar Address Resident Village Pandri Land Owner 19/2
3	19/3	Private	Irrigated	0.103	Bundelsingh Father Gajraj Caste Yadav Address Resident Village Pandri Land Owner 1/3 Kalyansingh, Sangramsingh, Lakhansingh, Tulsiram Father Gajraj Caste Yadav Address Resident Village Pandri Land Owner Hi 2/3 19/3
4	2/1	Private	Irrigated	0.027	Jalam S/O Tiju Caste Gadariya Address Singhpur Chak Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 2/1
5	2/2	Private	Irrigated	0.01	Chaua s/o Tiju Caste Gadariya Address Padri Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 2/2
6	3	Government	Sadak	0.613	(Official) Government Of Madhya Pradesh Address Madhya Pradesh Government 3
Village: Fatehabad					
7	24	Private	Irrigated	0.04	Shyamlal Father Panna Caste Dhimar Address Fatehabad Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 24/1/1
8	24	Private	Irrigated	0.32	Firoz Khan Zarif Uddin Wasim Uddin Amir Mohammad Azhar Uddin Saif Uddin s/o Zahir Uddin Caste Muslim Address Chanderi Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Shyamlal Devsingh s/o Pannalal Caste Dhimar Address Chanderi Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Imratbai Widow Bhagchand Bhagwansingh Father Bhagchand Rajkuwar Savitabai Sanghya Anju Daughter Bhagchand Father Dhimar Address Chanderi Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Halkibai Widow Ramla Govinddas Rajesh Vandavan Father Ramla Dilvati Malati Sushila Vinita

					Father Ramla Father Dhimer Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 24/6
9	28	Private	Irrigated	0.31	Anek Singh Father Rajjural Caste Kushwaha Part Area 0.489 Hactear Kammoda Jorawal Father Mulu Genda Father Mulu Part Area 0.245 Hactear Ratanlal Father Imrat Part Area 1/6 Sukhlal Father Chille Kapoorsingh Father Balkishan Father 1/6 Caste Kachhi Address Resident Village Land Owner 28
10	29	Private	Irrigated	0.053	Aneksingh Durga Anil Kumar s/o Rajjural Hi.1/2 Sukhlal s/o Chinneram Address Ni Village Land Owner 1/2 Kapoor Singh Father Bala Kishan Na. Va. sar Father Balkishan Address Ni Village Land Owner 29/2
11	39	Private	Irrigated	0.14	Munniraja, Siyaraja Putriya Kirat Raja caste Thakur Address Resident Village Land Owner Same Part Bhagwatsingh, Brijbhansingh S/O Kiratsingh caste Thakur Address Resident Village Land Owner Mu. Mankuwar Beva Kiratsingh caste Thakur Address Resident Village Land Owner 39/22
12	39 Ansh	Private	irrigated	0.418	Savva Father Gorelal Caste Adiwasi Address Fatehabad Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 39/23
13	5	Government	Abadi	6.688	(Official) Government Of Madhya Pradesh Address Madhya Pradesh Government 5
14	50	Government	sadak	0.053	(Official) Government Of Madhya Pradesh Address Madhya Pradesh Government 50
15	51	Government	khanti	0.058	(Official) Government Of Madhya Pradesh Address Madhya Pradesh Government 51
16	53	Government	River	0.058	(Official) Government Of Madhya Pradesh Address Madhya Pradesh Government 53
17	55/496	Government	culvert	0.072	(Official) Government Of Madhya Pradesh Address Madhya Pradesh Government 55/496
18	58	Government	kadim	0.008	(Official) Government Of Madhya

					Pradesh Address Madhya Pradesh Government 58
19	8	Government	Stone	2.157	(Official) Government Of Madhya Pradesh Address Madhya Pradesh Government 8
20	99	Government	Banjar	0.064	(Official) Government Of Madhya Pradesh Address Madhya Pradesh Government 99
	Village: Godhan				
21	132	Government	kadeem	0.162	(Official) Government of Madhya Pradesh Address Madhya Pradesh Government 132
22	133	Government	kadeem	0.005	(Official) Government of Madhya Pradesh Address Madhya Pradesh Government 133
23	134	Government	Rasta	1.529	(Official) Government of Madhya Pradesh Address Madhya Pradesh Government 134
24	467	Government	Nala	0.026	(Official) Government of Madhya Pradesh Address Madhya Pradesh Government 467
25	470	Private	Irrigated	0.0003	Kallu Father Tulsi caste Lodhi Address Resident Village Hasari Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/2, Kanhaiya Father Tulsi Caste Lodhi Address Resident Village Hasari Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 470
26	481	Private	Irrigated	0.022	Kallu Father Tulsi caste Lodhi Address Resident Village Hasari Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/2, Kanhaiya Father Tulsi Caste Lodhi Address Resident Village Hasari Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 481
27	482	Private	Irrigated	0.006	Kallu Father Tulsi caste Lodhi Address Resident Village Hasari Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/2, Kanhaiya Father Tulsi Caste Lodhi Address Resident Village Hasari Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 482
28	483/1/1, 483/2, 483/1/2	Private	Irrigated	0.119	Pran Singh Father Dulla Mullabai Gajrabai Father Dulla Mu Gorabai Widow Dulla Pahalwan Naba Father Jsrath Singh naba Guardian Mother

					Caste Lodhi Address Resident Village Land Owner 483/1/1
29	483/1/1, 483/2, 483/1/2	Private	Irrigated	0.094	Gajua, Kharga Father Punna Laltiya Father Punna Caste Kori Address Resident Village Hasari Land Owner, Parbati, Razia, Bundi Father Punna Caste Kori Address Resident Village Hasari Land Owner 483/2
30	483/1/1, 483/2, 483/1/2	Private	Irrigated	0.021	Manoj kumar Father Balchand Caste Lodhi Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 483/1/2
31	493	Private	Irrigated	0.057	Kamla Father Mulla Caste Chamar Address Resident Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 493
32	494	Government	Stone	0.092	(Official) Government of Madhya Pradesh Address Madhya Pradesh Government 494
33	495	Private	Irrigated	0.131	Chhalona Father Gampa Caste Chamar Address Resident Village Hasari Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 495
34	496	Private	Irrigated	0.119	Minor Pratipal Father Dheera Minor Guardian Father Dheera Father Sujan Caste Pal Address Resident Village Land Owner 496
35	499/23, 499/15/1, 499/10, 499/13	Private	Irrigated	0.231	Kalyan Father Tissa Caste Lodhi Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Sahibsingh Minor Father Prasanna singh Lodhi Sarpast Father Prasanna singh Caste Lodhi Address Village Hasari Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Raj Singh Minor Son Ramnivas Lodhi Sarparast Father Ramnivas Caste Lodhi Address Village Hasari Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner. 499/23
36	499/23, 499/15/1, 499/10, 499/13	Private	Irrigated	0.183	Akhil kumar Father Mahendra kumar Caste Jain Address Chanderi Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 499/15/1/1
37	499/23, 499/15/1, 499/10, 499/13	Private	Irrigated	0.551	Rajendra Kumar Father Chunnilal Caste Jain Address Resident Village Land Owner, Ranjana Bansal Husband Rajendra Kumar Caste Jain Address

					Resident Village Land Owner 499/15/1/2
38	499/23, 499/15/1, 499/10, 499/13	Private	Irrigated	0.251	Kashiram Father Summa Caste Dhimar Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/9, Shantibai Daughter Summa Caste Dhimar Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Kamalabai Daughter Summa Caste Dhimar Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/9, Ramswaroop Father Samarath Caste Dhimar Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Amol Father Samarath Caste Dhimar Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/9 Sitaram Father Samarath Caste Dhimer Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land owner, Mohan Father Hanna Caste Dhimar Address Resident Village Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/9, Harkishan Father Hannah Caste Dhimar Address Resident Village Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land owner, Ramprasad Father Hanna Caste Dhimer Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land owner 499/10
39	499/23, 499/15/1, 499/10, 499/13	Private	Irrigated	0.303	Biran Father Ganua Caste Rawat Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/2, Nathua Father Sukua Caste Rawat Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Shaktibai Father Sukua Caste Rawat Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 499/13
40	501	Government	Stone	0.036	(Official) Government of Madhya Pradesh Address Madhya Pradesh Government 501
41	574	Government	Nala	0.066	(Official) Government of Madhya Pradesh Address Madhya Pradesh Government 574
42	594	Private	Irrigated	0.011	Jaipal Singh Bundela Father Ravraja Bundela Caste Thakur Address Godhan Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 594
43	595	Private	Irrigated	0.101	Kashiram Father Summa Caste Dhimar

					Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/9, Shantibai Daughter Summa Caste Dhimar Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Kamalabai Daughter Summa Caste Dhimer Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1 /9, Ramswaroop Father Samarath Caste Dhimar Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Amol Father Samarath Caste Dhimer Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/9, Sitaram Father Samarath Caste Dhimer Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Swami, Mohan Father Hanna Caste Dhimar Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/9, Harkishan Father Hanna Caste Dhimer Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land owner, Ramprasad Father Hanna Caste Dhimer Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land owner 595
44	596	Private	Irrigated	0.311	Kashiram Father Summa Caste Dhimar Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/9, Shantibai Daughter Summa Caste Dhimar Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Kamalabai Daughter Summa Caste Dhimer Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1 /9, Ramswaroop Father Samarath Caste Dhimar Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Amol Father Samarath Caste Dhimer Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/9, Sitaram Father Samarath Caste Dhimer Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Swami, Mohan Father Hanna Caste Dhimar Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/9, Harkishan Father Hanna Caste Dhimer Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land owner, Ramprasad Father Hanna Caste Dhimer Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land owner 596

45	597	Private	Irrigated	0.038	Firoz Khan Father Idreesh Khan Pathan Caste Musalman Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/2, Siraj Khan Father Idreesh Khan Pathan Caste Musalman Address Resident Village Chanderi Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 597
46	598	Private	Irrigated	0.022	Mrs. Haseena Bano wife Idreesh Khan Caste Pathan Address Resident Badalmahal Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 598
47	599	Private	Irrigated	0.101	Mrs. Haseena Bano wife Idreesh Khan Caste Pathan Address Resident Badalmahal Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 599
48	600	Private	Irrigated	0.324	Ghansu, Puran, Rakhala, Khairu Chinkha, Komal Putragan Kala Hi.1/2 Same Karan Singh Father Son Bhagua Caste Rawat Address Resident Khaira (Godhan) Land Owner 600
49	602	Government	Rasta	0.116	(Official) Government of Madhya Pradesh Address Madhya Pradesh Government 602
50	603/1, 603/3	Private	Irrigated	0.154	Rakesh, Manish, Anil Dinesh, Mahesh Father Ramdas, Sangeeta Father Ramdas Caste Tailor Namdev Address Resident Village Chanderi Land Owner 603/3
51	604	Government	kadeem	0.046	(Official) Government of Madhya Pradesh Address Madhya Pradesh Government 604
52	607	Government	River	0.139	(Official) Government of Madhya Pradesh Address Madhya Pradesh Government 607
53	688	Government	Rasta	0.141	(Official) Government of Madhya Pradesh Address Madhya Pradesh Government 688
54	689	Private	Irrigated	0.259	Badam Father Balua Caste Rawat Sehariya Address Resident Village Bamor hurra Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 689/1/1
55	689	Private	Irrigated	0.259	Gopal S/O Durjana Hi Rakba 0.161 Hec. Bheru Shanajoo Putragan Mangala Venibai Putri Mangla Hi Rakba 0.484 Hec. Raman Jain Singh s/o Lalsingh Hi Rakba 0.322 Hec.

					darua s/o Gajju Caste Rawat Resident Bhaloni Teh Talbehat Hi Rakba 0.322 Hec. Pappu S/O Kalyan Hi Rakba 0.645 Hec. Caste Rawat Sehariya Address Resident village land owner 689/1/2
56	689	Private	Irrigated	0.143	Maheshsingh Father Ramrupsingh Caste Parmar Address Chanderi Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 689/2/1
57	689	Private	Irrigated	0.143	Dhirendra singh Father Ramrupsingh Caste Parmar Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Manisha Chaturvedi Father Mahesh Chaturvedi Caste Chaturvedi Address Hanuman Garhi Chanderi Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 689/2/2
58	689	Private	Irrigated	0.143	Virendra singh Father Ramroop Singh Caste Parmar Address Chanderi Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Ruksar Bano wife Mohammad Tofiq Caste Musalman Address Ward No. 09 Kaswa Chanderi Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 689/2/3
59	689	Private	Irrigated	0.143	Sanjay singh Father Ramrup singh Caste Parmar Address Chanderi Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 689/2/4
60	691/1, 691/3	Private	Irrigated	0.15	Amra Father Paltua Caste Adiwasi Address Godhan Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 691/1/1
61	691/1, 691/3	Private	Irrigated	0.086	Jasrath Father Paltua Caste Adiwasi Address Singhpur tal Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 691/1/2
62	691/1, 691/3	Private	Irrigated	0.15	Khudi daughter Paltua Caste Adiwasi Address Resident Village Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 691/1/3
63	691/1, 691/3	Private	Irrigated	0.15	Ajjibai daughter Paltua Caste Adiwasi Address Resident Village Land Owner 691/1/4
64	691/1, 691/3	Private	Irrigated	0.15	Bhagirath Gayarsi Gopal Naba Pu. Durjana Savitri Parvati Meera Naba. Putriya Durjana Devka bai Widow Durjana Sir Ma Self Caste Adiwasi Address Resident Village Singhpur tal Land Owner

					691/1/5
65	691/1, 691/3	Private	Irrigated	0.063	Kammoda Father Girdhari Caste Adiwasi Address Village Ramnagar Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 691/1/6
66	691/1, 691/3	Private	Irrigated	0.028	Badam Father Balua Caste Rawat Sehariya Address Resident Village Bamor hurra Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 691/3/1
67	691/1, 691/3	Private	Irrigated	0.028	Gopal S/O Durjana Hi Rakba 0.161 Hec. Bheru Shanajoo Putragan Mangala Venibai Putri Mangla Hi Rakba 0.484 Hec. Raman Jain Singh s/o Lalsingh Hi Rakba 0.322 Hec. darua s/o Gajju Caste Rawat Resident Bhaloni Teh Talbehat Hi Rakba 0.322 Hec. Pappu S/O Kalyan Hi Rakba 0.645 Hec. Caste Rawat Sehariya Address Resident village land owner 691/3/2
	Village: Hasari				
68	1	Government	Puliya	0.006	(Official) Government Of Madhya Pradesh Address Madhya Pradesh Government 1
69	172	Private	Irrigated	0.01	Bheron Father Ganpat Caste Lodhi Address Hasari Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/6 Ramdayal Father Ganpat Caste Lodhi Address Hasari Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Muntha khan Ghoru s/o Ivtdakhan Ghoru Caste Muslim Address Hasari Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/6 Chaturiya Father Karan Singh Caste Lodhi Address Hasari Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Kishori Father Karan Singh Caste Lodhi Address Hasari Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/10, Laxman Father Karan Singh Caste Lodhi Address Hasari Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Kashiram Father Karan Singh Caste Lodhi Address Hasari Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/10, Moti Father Karan Singh Caste Lodhi Address Hasari Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 172
70	178	Private	Irrigated	0.24	Mu. Halkibai Widow Ratansingh Kishanlal Sultan Ramesh s/o Ratansingh 4/5 Devendra singh Father Shivraj Singh Part 1/5 Caste Lodhi Address Resident Village Land Owner

					178
71	179	Private	Irrigated	0.226	Mayabai Widow Ragga Caste Dhimar Address Resident Village Land Owner Same Buddha Father Ragga Caste Dhimar Address Resident Village Land Owner 179
72	180	Private	Irrigated	0.002	Pinna Babu s/o Dulle Sabba Gajra Jeba daughter Dulle Part 1.123 Hactere Kalyan Father Tej Singh Samma Widow Tejsingh Part 1.348 Hactere Caste Lodhi Address Resident Village Land Owner 180/2
73	181	Government	Stone	0.023	(Official) Government Of Madhya Pradesh Address Madhya Pradesh Government 181
74	182	Private	Irrigated	0.23	Challu Father Mantu Caste Dhobi Address Resident Village Land Owner 182/1
75	182	Private	Irrigated	0.027	Anarat Singh S/O Vrindavan Caste Lodhi Address Hasari Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 182/2/1
76	182	Private	Irrigated	0.014	Saravan Father Chatre Caste Lodhi Address Resident Village Land Owner 182/2/2
77	182	Private	Irrigated	0.069	Ramraj Father Harpa Caste Lodhi Address Hasari Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 9/28 Dharmraj S/O Harpa Caste Lodhi Address Hasari Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Kalawati Daughter Harpa caste Lodhi Address Hasari Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/14 Sunita Daughter Harpa caste Lodhi Address Hasari Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Dakhabai Daughter Harpa Caste Lodhi Address Hasari Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/14 Phoolvati Daughter Harpa Caste Lodhi Address Hasari Chanderi Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Mankobai Widow Harpa Caste Lodhi Address Hasari Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 182/2/3
78	183	Private	Irrigated	0.073	Toran Bhagirath Father Kunwarju Part 2/3 Maganlal Karansingh Kamalsingh Father Motilal Meenabai Daughter Motilal Part 4/15 Same Lajjavati Widow Balchand Hukum Ba Ankesh

					Minor Father Balanchand Pratibha Minor Daughter Balchand Part 1/15 Custodian Mother Self Caste Lodhi Address Resident Village Land Owner 183
79	184	Private	Irrigated	0.059	Prakash Bhagwandas Sheetal Govindsingh Pappu Nathan singh s/o Imam Guddi Susheela Father Shyam Part 8/9 Toofan Father Shyam Part Rakwa 0.022 Hec. Caste Lodhi Mrs. Sarita Jain Wife Rajeev Part Rakwa 0.412 hec. 1/9 Mese Caste Jain Address Resident Village Land Owner 184
80	197	Private	Irrigated	0.001	Kunwarraj Father Diviya Caste Pal Address Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 197
81	2	Government	Nadi	0.196	(Official) Government Of Madhya Pradesh Address Madhya Pradesh Government 2
82	201	Private	Irrigated	0.008	Pinna Babu Father Dulle Sabba Gajra Jeba Father Dulle Part 1.123 Hec. Kalyan Father Tej Singh Samma Widow Tej Singh Part 1.348 Hec. Caste Lodhi Address Resident Village Land Owner 201/2
83	333	Private	Irrigated	0.035	Kunwarraj Father Diviya Caste Pal Address Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 333
84	334	Private	Irrigated	0.036	Puran Singh Father Jagannath Caste Lodhi Address Hasari Hasari Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/3 Ramcharan Father Surat caste Lodhi Address Hasari Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Rameshwar Father Narayan caste Lodhi Address Hasari Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 334
85	335	Private	Irrigated	0.001	Mu. Halkibai Beva Ratansingh Kishanlal Sultan Ramesh Father Ratansingh 4/5 Devendrasingh Father Shivraj Singh part 1/5 Caste Lodhi Address Resident Village Land Owner 335
86	340	Private	Irrigated	0.0004	Rajaram Kanhai Prakash S/O Janaki Caste Lodhi Address Resident Village Land Owner 340
87	61/3	Private	Irrigated	0.02	Viniyabai wife Julla Caste Ahirwar Address Resident Village Land Owner 61/3

88	65/2	Private	Irrigated	0.013	Dinanath, Bharatkumar, Rameshwar Prasad s/o Ichharam Caste Brahman Address Resident Village Land Owner 65/2
89	67	Government	Sadak	2.124	(Official) Government Of Madhya Pradesh Address Madhya Pradesh Government 67
90	68	Private	Irrigated	0.005	Rajaram Kanhai Prakash Pu. Janaki Caste Lodhi Address Resident Village Land Owner 68
91	84	Private	Irrigated	0.001	Jhavvawai Daughter Dulle Caste Lodhi Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 56/669 Jewai Daughter Dulle Caste Lodhi Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Gulabbai Widow Nanda Caste Lodhi Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 14/669 Khilan Daughter Nanda Caste Lodhi Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Guddi bai daughter Nanda Caste Lodhi Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 14/669 Jagdish S/o Nanda Caste Lodhi Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Avadhesh Kumar S/O Baijnath Caste Lohar Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, 55/669 Pawan Kumar S/O Baijnath Caste Lohar Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Rajendra singh Father Nathuram Caste Lohar Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 27/669 Madan Kumar Father Nathuram Caste Lohar Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Samma Widow Tejsingh Caste Lodhi Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh State Land Owner 168/669 Veersingh Bharat Saurabh Father Kanhai Siyabai Kesharbai Sukan Bai Jamwati Father Kanhai Caste Lodhi Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 84
92	85/1	Private	Irrigated	0.031	Parvatibai Koli Wife Amarsingh Caste Koli Address Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1707/3762 Ashok Kumar Father Gulabchand Jain Caste Jain Address Bamorkala Khaniyadhana Shivpuri Madhya Pradesh Land Owner Premnarayan Father Gansa Caste Kori Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/2 Ashok Kumar Father Devchand Caste Jain Address

					Khaniyadhana Shivpuri Madhya Pradesh Land Owner 85/1
93	85/2	Private	Irrigated	0.062	Nathuram S/O Barelal caste Lodhi Address Resident Village Land Owner 85/2
94	99/3	Private	Irrigated	0.073	Ramkumar Father Chalone Caste Ahirwar Address Hasari Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/2 Ramkali Widow Kanchhedilal Caste Ahirwar Address Hasari Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Rajesh S/O Kanchhedilal Caste Ahirwar Address Hasari Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Rinki Daughter Kachhendilal Caste Ahirwar Address Hasari Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Bhawna Father Kanchhedilal Caste Ahirwar Address Hasari Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 99/3
95	99/4	Private	Irrigated	0.115	Durga S/O Pannalal Caste Varahar Address Resident Village Land Owner 99/4
96	99/5	Private	Irrigated	0.021	Ghasita S/O Pannalal Caste Varar Address Resident Village Land Owner 99/5
	Village: Singhpur Tala				
97	1	Government	Forest	2.381	(Official) Government of Madhya Pradesh Address Madhya Pradesh Government 1
98	10/1/1, 10/2	Private	Irrigated	0.007	Dhaniram Father Vinda Caste Ahirwar Address Singhpur tal Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Pradeep Father Vinda Caste Ahirwar Address Singhpur tal Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner. 10/1/1
99	10/1/1, 10/2	Private	Irrigated	0.025	Harbaiya bai Widow Natthulal Caste Ahirwar Address Singhpur tal Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/8, Rajpal Father Natthulal Caste Ahirwar Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Rajendra Father Natthulal Caste Ahirwar Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/8, Raghuraj Father Natthulal Caste Ahirwar Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Rajdhar Father Natthulal Caste Ahirwar Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/8,

					Radhabai Daughter Natthulal Caste Ahirwar Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Ramvati Daughter Natthulal Caste Ahirwar Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/8, Rajeev kunwar daughter Natthulal Caste Ahirwar Address Chanderi Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 10/2
100	13	Private	Irrigated	0.1	Parvatsingh Father Bhagunsingh Caste Yadav Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/4, Gazzibai Widow Ramsingh Caste Yadav Address Village Singhpurtal Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Avadhabai Yadav Widow Bijaysingh Caste Yadav Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/16, Rajendrasingh Father Vijay Singh Caste Yadav Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Rakesh Singh Father Vijaysingh Caste Yadav Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/16, Guddibai Father Vijaysingh Caste Yadav Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Dheerajsingh Father Ratan Singh Caste Yadav Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/8, Kapuribai daughter Ratan Singh Caste Yadav Address Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 13
101	16	Private	Irrigated	0.186	Kapuri bai Shyambai Naba Father Badam Singh Sir Mother Caste Ahir Address Singhpurtal Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/20, Rajaram Father Sukh Singh Caste Ahir Address Singhpur tal Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Imratbai Widow Aneksingh Caste Ahir Address Singhpur tal Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 5/32, Kerabai daughter Aneksingh Caste Ahir Address Singhpur tal Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Mithlabai Widow Uttam singh Caste Ahir Address Singhpur tal Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/32, Chaliraja Father Uttam singh Caste Ahir Address Singhpur tal Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Nanneraja Father Uttam singh Caste Ahir Address Singhpur tal Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land

					Owner, Avatar Father Uttam singh Caste Ahir Address Singhpur tal Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/32, Pramod bai daughter Uttamsingh Caste Ahir Address Singhpur tal Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Harnamsingh Naba Pappu naba Father Badamsingh Guardian Mother Caste Ahir Address Singhpur tal Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/20, Gajramsingh Naba Father Roopsingh Guardian Mother Caste Ahir Address Singhpur tal Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Ramsukhi Widow Badamsingh Caste Ahir Address Singhpur tal Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 1/40, Ramsakhibai Widow Roopsingh Caste Ahir Address Singhpur tal Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner Ajavbai Widow Omkarsingh Caste Ahir Address Singhpur tal Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 5/128, Brahmaraja Father Omkarsingh Caste Ahir Address Singhpur tal Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner, Sunita Vachan kuwar daughter Omkar Singh Address Singhpur tal Chanderi Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 16
102	17	Government	kadim	0.624	(Official) Government of Madhya Pradesh Address Madhya Pradesh Government 17
103	180/1/1	Private	Irrigated	0.036	Prakash Father Shankara Caste Rawat Address Resident Village Madwari District Lalitpur U.P. Ashoknagar Madhya Pradesh Land Owner 180/1/1
104	181	Government	Nala	0.153	(Official) Government of Madhya Pradesh Address Madhya Pradesh Government 181
105	182	Government	forest	0.245	(Official) Government of Madhya Pradesh Address Madhya Pradesh Government 182
106	184	Government	Pond	0.002	(Official) Government of Madhya Pradesh Address Madhya Pradesh Government 184
107	193	Government	Forest	0.159	(Official) Government of Madhya Pradesh Address Madhya Pradesh Government

					193
108	32	Private	Irrigated	0.043	Chiroji Bai Widow Devisingh Puransingh Indrapal singh s/o Devisingh Avadhbai daughter Devisingh Caste Ahir Address Resident Village Land Owner 1/4 Kripal singh, Pransingh Ramsakhi daughter Manohar singh Caste Ahir Address Resident Village Land Owner, Ramkali Naba Father Bhaiyalal Sar.Maa Caste Ahir Address Resident Village Land Owner 1/4 Same Sardarsingh, Chandansingh Jahansingh Father Sumersingh Caste Ahir Address Resident Village Land Owner, Parvatsingh s/o Bhaguntsingh Caste Ahir Address Resident Village Land Owner 1/4 Jagbhan, Brighbhan, Ratibhan, Naba s/o Bhaiyalal Sir. Ma Caste Ahir Address Resident Village Land Owner Harkuwar s/o Sumersingh 1/4 Caste Ahir Address Resident Village Land Owner 32
109	5	Private	Irrigated	0.145	Lakshya Youth Education and Social Welfare Committee Pichhor President Prabha daughter Partap Caste Sehariya Address Resident Village Hall resident Nohra Khaniyadhana Land Owner 5
110	8	Government	Rasta	3.63	(Official) Government of Madhya Pradesh Address Madhya Pradesh Government 8
111	9	Government	Kadeem	0.108	(Official) Government of Madhya Pradesh Address Madhya Pradesh Government 9
			TOTAL	30.8847	

[F. No. CE-RO BPL/30010/62/2022-23/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.